
ZA R Z Ą D Z E N I E Nr 11/2022

Wójta Gminy Przeciszów

z dnia 24 stycznia 2022 r.

 w sprawie ograniczenia funkcjonowania Urzędu Gminy w Przeciszowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 ze zm.) § 21i 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U.z 2021r. poz. 
861, Dz.U z 2022r. poz.149 )  zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Począwszy od dnia 24 stycznia 2022r. Urząd Gminy w Przeciszowie nie będzie prowadził 
bezpośredniej Obsługi Obywateli,

2. Załatwianie pilnych spraw na terenie Urzędu Gminy w Przeciszowie odbywać się będzie wyłącznie 
po uprzednim umówieniu telefonicznym z pracownikiem Referatu daty i godziny wizyty.

3. Obywatele zakwalifikowani do Obsługi bezpośredniej zgodnie z ust.2 (tylko w sprawach pilnych) 
zostaną umówieni na uzgodniony dzień i godzinę ,nie wcześniej niż w kolejnym dniu roboczym.

4. Wnioski i dokumenty należy kierować do Urzędu:

a) za pomocą skrzynki w przedsionku budynku Urzędu Gminy w Przeciszowie,
b) telefonicznie - numer telefonu: 33 8413 294
c) faks do Urzędu numer: 33 8413 201
d) za pomocą poczty elektronicznej: główny e-mail gmina@przeciszow.pl
e) za pomocą skrzynki na ePUAP   /73j45ccnij/SkrytkaESP   
f) drogą pocztową na adres: Urząd Gminy w Przeciszowie, ul. Podlesie 1; 32-641 Przeciszów.

5. Począwszy od 24 stycznia 2022r. Sekretariat Urzędu nie przyjmuje Obywateli.

6. Urząd Stanu Cywilnego obsługę bezpośrednią będzie prowadził tylko w sprawach z zakresu:

a) rejestracji stanu cywilnego,

b) ewidencji ludności i dowodów osobistych,

po uprzednim ustaleniu terminu wizyty telefonicznie.

§ 2.

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy w Przeciszowie.

2. Z treścią zarządzenia należy zapoznać pracowników Urzędu.

                § 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Kierownikom Referatów.

               § 4 .

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 14 lutego 2022 roku

                                                                                                   WÓJT

                                                                                          /-/ Tomasz Kosowski


